Ersatzteilliste zu: 48140/ FSL48140-02

®

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild

50
51
52
53
54
55
56
57

Ersatzteilnr.

48140-02050
48140-02051
48140-02052
48140-02053
48140-02011
48140-02055
48140-02056
48140-02057

Bezeichnung

Elektronikkasten komplett
Skalaschiene Hohe

Zahnstange

Anschlag Maschinenkopf

Klemmgriff Kopf
Winkelskala

Feder Fihrungsschiene

FUhrungsschiene

Maschinen und Werkzeuge fir den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support@ts.guede.com * www.guede.com
48140, Serie: FSL48140-02

Mini Bohr- & Frasmaschine GBF 550

EAN: 4015671481405

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
55205 57650 59842 60176 60787 62816 64969 68053 70537

Beschreibung:

*Maschinenkopf mit SchwalbenschwanzfihrungsBohrkopf +/- 45° neigbar+Spindelaufnahme MK3 und Bohrfutterkegel
B16+hohe Rundlaufgenauigkeit (

Zeichnung zu: 48140 / FSL48140-02

VMg RG Preis€ UVP€
excl. incl.

MwSt  MwsSt
1 5 119,24 141,90
1 1 11,92 14,18
1 1 13,03 15,51
1 1 9,15 10,89
1 1 6,38 7,59
1 1 2,68 3,19
1 1 3,24 3,86
1 1 11,00 13,09

Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!



