

Maschinen und Werkzeuge für den Hand- und Heimwerker Güde GmbH & Co. KG • Birkichstraße 6 • D-74549 Wolpertshausen Telefon: 0 79 04/700-0 • Telefax: 0 79 04/700-250 • info@guede.com

Service-Center: support@ts.guede.com • www.guede.com Fräsmaschinen - Artikel: 48140, Serie: FSL48140-02



Mini Bohr- & Fräsmaschine GBF 550

EAN: 4015671481405

Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern): 55205 57650 59842 60176 60787 62816 64969 68053 70537

Beschreibung.

•Maschinenkopf mit Schwalbenschwanzführung•Bohrkopf +/- 45° neigbar•Spindelaufnahme MK3 und Bohrfutterkegel B16•hohe Rundlaufgenauigkeit (

Ersatzteilliste zu: 48140 / FSL48140-02

VMg = verbaute Menge RG = Rabattgruppe

Bild	Ersatzteilnr.	Bezeichnung	VMg	RG	Preis € excl. MwSt	UVP € incl. MwSt
50	48140-02050	Elektronikkasten komplett	1	5	119,24	141,90
51	48140-02051	Skalaschiene Höhe	1	1	11,92	14,18
52	48140-02052	Zahnstange	1	1	13,03	15,51
53	48140-02053	Anschlag Maschinenkopf	1	1	9,15	10,89
54	48140-02011	Klemmgriff Kopf	1	1	6,38	7,59
55	48140-02055	Winkelskala	1	1	2,68	3,19
56	48140-02056	Feder Führungsschiene	1	1	3,24	3,86
57	48140-02057	Führungsschiene	1	1	11,00	13,09

Zeichnung zu: 48140 / FSL48140-02

